

Ensarullah Yayınları

www.ahmedelhasan.wordpress.com

Tevrat, İncil ve Kuran'daki İmam Mehdi'nin Vasisi ve Elçisi

Cilt I

Yazan: Ahmed el Hasan

İmam Mehdi a.s'ın Elçisi ve Vasisi

Bu kitap, İngilizce'den Türkçeye çevrilmiştir. Kitabın orijinali Arapça olduğundan, olabilecek sorunlar tercümanın hatasıdır. Ve bundan dolayı özür dileriz.

ÖNSÖZ

Bu kitap, internet üzerinden, Hristiyan bir bayanın, Seyyid Ahmed el Hasan as'a gönderdiği bir dizi soruyu ve Seyyid as'ın bu sorulara verdiği cevapları içermektedir.

Bu soru ve cevapların çok faydalı olduğuna inandığımız için burada yayınlamaktayız. internet aracılığı ile gönderilen, Mehdi as'ın Halifesi ve Elçisi, Seyyid Ahmed el Hasan as tarafından cevaplanan daha bir çok soruyu da sitemizde inşallah yayınlayacağız.

GİRİŞ

Bismillahirrahmanirrahim

13. "Dini dosdoğru tutun ve onda ayrılığa düşmeyin!" diye Nûh'a emrettiğini, sana vahyettiğini, İbrâhim'e, Mûsâ'ya ve İsâ'ya emrettiğini size de din kıldı. Fakat senin kendilerini çağırdığın şey (İslam dini), Allah'a ortak koşanlara ağır geldi. Allah ona dilediğini seçer. İçtenlikle kendine yönelenleri de ona ulaştırır.

—Şura Suresi 42.

Elçileri Allah seçer ve her kim yüzünü O'na döner ve "Ben" ile savaşırsa ve Allah svt'ya yakın olmak için nefsini öldürürse, Elçiler'ine yönlendirir. Yani, insanın nefsindeki "ben" in varoluş miktarı ile, insan hakka olan hidayetini ve Elçi'sini tanımayı geciktirir.

Mehdi as'dan olan bir dua'da:

"Ya Allah, bana Seni tanımayı nasip et. Zira, bana Seni tanımayı nasip etmezsen, Elçini de tanıyamıyorum olacağım." Usul'ü Kafi c. 1 s.73, hadis no. 5

Ve kendi nefsinin öldürmemeyen, Allah'ı nasıl tanıyabilir? Allah svt, İblis'in (Allah ona lanet etsin) hastalığının pençesinde olan nefse, ilminin verilmesine nasıl izin verir?

12. Allah, "Sana emrettiğim zaman seni saygı ile eğilmekten ne alkoydu?" dedi. (O da) "Ben ondan hayırlıyım. Çünkü beni ateşten yarattın. Onu ise çamurdan yarattın" dedi.

—Araf Suresi 7.

Seyyid Ahmed El-Hasan

İmam Mehdi a.s'ın Vasisi ve Elçisi (Allah yeryüzünde onu güçlendirsin)

Soru 1: Baba, Oğul ve Kutsal Ruh adına. Mesajınızın içeriği ve amacı nedir?

Rita George

Hristiyan bir bayan/2005

Cevap 1:

Hz. İsa dedi, "Ademoğlu sadece ekmek ile değil fakat daha ziyade, Allah'ın kelamı ile yaşar."

Ve ben, Allah'ın kulu, size diyorum ki: Adem oğlu ekmek ile ölür, Allah'ın kelamı ile yaşar. Benim mesajım, Nuh as, İbrahim as, İsa as ve Muhammed saas'ın mesajı ile aynıdır ki bu da, tevhidi, yeryüzünün her bir noktasına yaymaktır.

Peygamber ve Halifelerin amacı, benim amacımdır. Ve bu da, Tevrat'ı, İncil'i ve Kuran'ı izah etmek ve sizin ihtilafta olduğunuz her şeyi açıklığa kavuşturmaktır. Ve Musevi, Hristiyan ve Müslüman ulemalarının yoldan sapışlarını, İlahi Şeriat'ı terk edişlerini ve Peygamberler'in (as) buyruklarını ihlal edişlerini açıklamaktır.

Benim isteğim, Allah svt'nin isteği ve O'nun arzusudur ki, yeryüzündeki tüm insanlar için, Allah svt'nin isteği dışında birşey istemem. O da, dünyayı zorbalık ve baskı ile dolduğu gibi, onu adalet ve iyilikle doldurmak; aç insanlar için, onları doyurmak; fakir insanlar için, onları barınaksız bırakmamak; yetimler için, uzun kederlerinden sonra onlara mutluluk getirmek; açları doyurmak, fakirleri korumak; dullar için onların finansal ihtiyaçlarını onur ve haysiyet ile gidermek;için,için ve şeriatın en önemli meselesini uygulamak ki bu da, merhamet ve dürüstlük.

Bana tüm dürüstlüğünüz ile, Meryem oğlu İsa as'a olan inancınızı açıklamanızı umud ederim. Ve, bunu İncil'den ayetlerle desteklendirmenizi umud ederim. Ben de böylece, size ve gerçeği arayanlara; küçük-büyük hesap gününden korkan, vaad'ten ve Allah svt'dan korkanlara; hakkı açıklayabileyim.

Ahmed el Hasan

Soru 2: Baba adına. Nasıl söyleyebiliyorsunuz ki, İsa Peygamber ahir zamanda gelecek ve Muhammad Mehdi isimli şahsın arkasında namaz kılacak? Ki, bu kişinin de peygamber olmadığını söylüyorsunuz? Bu biraz garip değil mi? Peygamber olmayan birisinin arkasında, bir peygamber nasıl namaz kılar?

Rita George
Hristiyan bir bayan/2005

Cevap 2:

Kardeş, Allah peygamberi, İsa bin Meryem'in (a.s), İmam Mehdi'nin (as) arkasında namaz kılması, iki yolla izah edilebilir:

İlki, İmam Mehdi as, Allah Peygamberi, İsa'dan (as) üstündür. Ve, İmam Mehdi, peygamberlik rütbesine sahip değilse, tabi ki daha iyi olamaz. Ve bu konuyla ilgili herhangi bir soruna da yer yoktur.

Benim kendimin bu söylediğine inanmama rağmen, size ikinci yolu da sunacak ve sorularınızın ikisine de cevap vereceğim.

İkincisi, İsa (as), İmam Mehdi'den (as) üstündür ve bu durumda, gerçek ve hakikat araştırması yaparken, bahsettiğiniz sorun karşınıza çıkacaktır.

Cevap, Tevrat ve İncil'in eski ve yeni Ahit'lerinde ve aynı zamanda, Kuran'da da mevcuttur. Tevrat'tan ya da Eski Ahit'ten, size Saul'un (Talut'un) ve Davud'un (as) kıssasını hatırlatmak istiyorum. Davud, Allah'ın peygamberlerinden biridir ve Saul'dan üstündür. Ama, başlangıçta, Davud, Saul'un ordusunda (as) askerdi ve onun emrindeydi ve onu izleyendi. Çünkü Saul, Allah (svt) tarafından tayin edilmiş rehberdi. Davud (as), Galut'u öldürdüğünde, Davud (as), Saul'un (as) askerlerindendi. Tevrat'taki, Samuel 1.Bölüm 17 kısmı ve Talut'un (as) Kuran'daki kıssasını okuyun.

İncil'e ya da Yeni Ahit'e gelince, size İsa (as) ve Yahya'nın (as) (ya da Con), kıssasını hatırlatmak istiyorum. İsa (as), Yahya'dan (as) üstündü ama, İsa (as), hatta bunun bir kutsama, arınma ve islah edilme olmasına rağmen, vaftiz olmak için Yahya'ya (as) gitti. Ve bu aşamada, Yahya (as), İsa'ya (as), Allah'ın Hüceti'ni temsil etti.

Matta'nın 3.bölümünde şöyle buyurulmaktadır:

13. Bu sırada İsa, Yahya tarafından vaftiz edilmek üzere Celile'den Şeria nehrine, Yahya'nın yanına geldi.

14. Ne var ki Yahya, «Benim senin tarafından vaftiz edilmem gerekirken sen mi bana geliyorsun?» diyerek O'na engel olmak istedi.

15. İsa ona şu karşılığı verdi: «Şimdilik buna razı ol! Çünkü doğru olan her şeyi bu şekilde yerine getirmemiz gerekir.» O zaman Yahya O'nun dediğine razı oldu.

16. İsa vaftiz olur olmaz sudan çıktı. O anda gökler açıldı ve İsa, Tanrı'nın Ruhunun güvercin gibi inip üzerine konduğunu gördü.

—Matta Incil'i Bölüm 3:13-16.

Her iki durumda da, Davud (as) ve İsa (as), Yahya ve Saul'dan (Talut'tan) as üstünlerdi.

Hamd yalnız Allah'adır.

Ahmed El-Hasan

Soru 3: Seyyid Ahmed El-Hasan'a selam olsun. Esselamu aleykum. Tüm cevaplarınızı aldım ve benimle ilgilendiğiniz için size müteşekkir ve minnettarım. Fakat hala önemli bir mesele, kafamı karıştırmaktadır. Benim tahsilimi, dini seviyemi bilmek istediniz fakat şöyle demiştiniz: "Ben İncil'i, ehlerinden daha iyi bilirim. Tıpkı Tevrat ve Kuran'ı bildiğim gibi..."

O zaman nasıl oluyor da, İmam'ınız, benim kim olduğumla ilgili, eğitim seviyemle ilgili sizi uyarmıyor ki, böylece; benim gibilere söylediğiniz şeylerin doğru olduğunu kanıtlamış olursunuz. Buna cevabınız ne olacak?

Tüm saygı, sevgi ve takdirlerimle,

Tanrı size korusun.

Rita George
Hristiyan bir bayan/2005

Cevap 3:

41>42 Başkâhinler, din bilginleri ve ihtiyarlar da aynı şekilde O'nunla alay ederek, «Başkalarını kurtardı, kendini kurtaramıyor» diyorlardı. «İsrail'in Kralı imiş! Şimdi çarımıhtan aşağı insin de O'na iman edelim. 43 Tanrı'ya güveniyordu; Tanrı O'nu seviyorsa, kurtarsın bakalım! Çünkü, 'Ben Tanrı'nın Oğluyum' demişti.» Matta 27: 41-43

Ve Musa a.s'a bakanlar, sağ elinde asası olduğunu bilmiyor muydu? Allah svt da mı bilmiyordu? O zaman Allah svt, neden ona şöyle sordu: ﴿"Şu sağ elindeki nedir ey Mûsâ?"﴾ Taha: 17

Ahmed El-Hasan

Soru 4: Bilinçaltınızın oynadığı bu ilüzyon, sizi kontrol ederek, böyle hissetmenizi (Mehdi'nin Elçisi olduğunuzu zannettirmiş) sağlamış olabilir mi?

Rita George
Hristiyan bir bayan/2005

Cevap 4:

İsa a.s buyurdu: *[47 Tanrı'dan olan, Tanrı'nın sözlerini dinler. İşte siz Tanrı'dan olmadığınız için dinlemiyorsunuz. 48 Yahudiler O'na şu karşılığı verdiler: «Sen, cin çarpmış bir Samiriyelisin demekte haklı değil miyiz?» 49 İsa, «Beni cin çarpmadı» dedi. «Ben Babamı onurlandırıyorum, ama siz beni aşağılıyorsunuz. 50 Ben kendimi yüceltmek istemiyorum, ama bunu isteyen ve yargılayan biri vardır. 51 Size doğrusunu söyleyeyim, bir kimse sözüme uyarsa, ölümü asla görmeyecektir.]* Yuhanna, 8:47-51

Ahmed El-Hasan

Soru 5: Selamlar bayım, İmam'ınızdan öleceğiniz vakti biliyor musunuz?

Rita George
Hristiyan bir bayan/2005

Cevap 5:

İşaretleri ve belirtileri biliyorum. Eğer onları görürsem bilirim ki, Allah svt'ya dönüşüm yakındır.

Ahmed El-Hasan

Soru 6:

Çok saygıdeğer, Seyyid Ahmed el Hasan'a. Selamlar. Bu görev için sizi tanımlayan özellikler nelerdir? Açık olmak gerekirse, Mehdi'nizin, sizi Halifesi olarak seçmesine istinaden; sizi diğer Şialar'dan ayıran özellikleriniz nelerdir?

Teşekkürler,

Rita George

Hristiyan bir bayan (2005)

Cevap 6:

Allah svt, Musa a.s ile konuştuğunda, ona dedi ki: "Dua etmeye geldiğin zaman, yanında da kendisinden daha iyi olduğun birini getir. Böylece Musa a.s ne zaman birine rastlasa, "ben ondan daha iyiyim"i söylemeye cüret edemedi. Böylece insanları geçti ve hayvan türlerine bakmaya başladı ve uyuz bir köpeğe rastladı ve dedi ki: "en iyisi ben bunu alayıp götürüyüm." Hayvanın boynuna bir ip geçirdi ve yürümeye başladı. Biraz gittikten sonra, köpeğe baktı ve dedi ki: "Bilmiyorum ki hangi dille Allah'ı hamdu sena edersin? O zaman nasıl olur da ben senden daha hayırlı/iyi olurum?". Musa a.s, köpeği salıverdi ve namaza gitti. Rab buyurdu: "Ey Musa, sana getirmeni buyurduğum şey nerede?". Musa a.s: "Ey Rabbim, ben onu bulamadım." Böylece Rab buyurdu: "Ey İmran oğlu, eğer o köpeği salıvermeseydin, senin adını peygamberlikten silecektim." Uddat el Dai, ibn Fahad el Hilli, sayfa 204.

Ve ben, önemsiz kul, aklımdan geçmemiştir ki, uyuz bir köpekten daha iyi olayım. Bilakis ben kendimi, Rahman ve Rahim olan Rabbin elleri arasında, büyük bir günahkar olarak görmekteyim.

Ahmed El-Hasan

Soru 7:

Siz, Şialar, İmam Mehdi a.s'ın 4 tane nakibi olduğunu ve onlardan başka bir nakip olmadığını söylüyorsunuz. O zaman, Kuran, Tevrat ve İncil'den, sizin beşinci nakip olduğunuzu, hem hadislerle, hem de mantıklı kanıtlarla, nasıl kanıtlayacaksınız?

Rita George
Hristiyan bir bayan (2005)

Cevap 7:

Tevrat'ta, 2. Krallar, Bölüm 2'de: *[1 RAB İlyas'ı kasırgayla göklere çıkarmadan önce, İlyas ile Elişa Gilgal'dan ayrılıp yola çıkmışlardı. 2 İlyas Elişa'ya, "Lütfen sen burada kal, çünkü RAB beni Beyt-El'e gönderdi" dedi. Elişa, "Yaşayan RAB'bin adıyla başın üzerine ant içerim ki, senden ayrılmam" diye karşılık verdi. Böylece Beyt-El'e birlikte gittiler. 3 Beyt-El'deki peygamber topluluğu Elişa'nın yanına geldi. "RAB bugün efendini senin başından alacak, biliyor musun?" diye ona sordular. Elişa, "Evet, biliyorum, konuşmayın!" diye karşılık verdi. 4 İlyas, "Elişa, lütfen burada kal, çünkü RAB beni Eriha'ya gönderdi" dedi. Elişa, "Yaşayan RAB'bin adıyla başın üzerine ant içerim ki, senden ayrılmam" diye karşılık verdi. Böylece birlikte Eriha'ya gittiler. 5 Eriha'daki peygamber topluluğu Elişa'nın yanına geldi. "RAB efendini bugün senin başından alacak, biliyor musun?" diye ona sordular. Elişa, "Evet, biliyorum, konuşmayın" diye karşılık verdi. 6 Sonra İlyas, "Lütfen, burada kal, çünkü RAB beni Şeria Irmağı kıyısına gönderdi" dedi. Elişa, "Yaşayan RAB'bin adıyla başın üzerine ant içerim ki, senden ayrılmam" diye karşılık verdi. Böylece ikisi birlikte yollarına devam etti. 7 Elli peygamber de onları Şeria Irmağı'na kadar izledi. İlyas ile Elişa Şeria Irmağı'nın kıyısında durdular. Peygamberler de biraz ötede, onların karşısında durdu. 8 İlyas cüppesini dürüp sulara vurunca, sular ikiye ayrıldı. Elişa ile İlyas kuru toprağın üzerinden yürüyerek karşıya geçtiler. 9 Karşı yakaya geçtikten sonra İlyas Elişa'ya, "Söyle, yanından alınmadan önce senin için ne yapabilirim?" dedi. Elişa, "İzin ver, senin ruhundan iki pay miras alayım" diye karşılık verdi. 10 İlyas, "Zor bir şey istedin" dedi, "Eğer yanından alındığımı görürsen olur, yoksa olmaz." 11 Onlar yürüyüp konuşurlarken, ansızın ateşten bir atlı araba görüldü, onları birbirinden ayırdı. İlyas kasırgayla göklere alındı. 12 Olanları gören Elişa şöyle bağırdı: "Baba, baba, İsrail'in arabası ve atlıları!" İlyas'ı bir daha göremedi. Üstünü başını parçaladı.]*

Bu, Allah'ın Resulü ve Elçisi, İlyas a.s'ın durumudur. Kendisi yükseltildi ve şu zamana kadar da ölmüş değildir. Ve Allah svt'nin vechi hürmetine dünyada bir çok iş yapmaktadır. Fakat dünya insanları, gözleri açık bile olsa, onu görmezler, çünkü kördürler. Aynı şey, benzeri Hızır a.s için de geçerlidir. O da yükseltildi ve Allah svt'nin emri ile yeryüzünde bir çok iş yapmaktadır. Ve İsa a.s da keza öyledir. O a.s da yükseltildi ve Allah svt'nin emri ile yeryüzünde bir çok iş yapmaktadır. Ve İmam Mehdi Muhammed bin Hasan a.s da, keza öyledir. O a.s da, Allah'ın buyruğu ile dünyada bir çok iş yapmaktadır.

İsa a.s, yükseltilişinin başında, Allah svt'dan getirdiği hakkı kurmak, tesis etmek için, kendi vasi ve elçilerini göndermiştir. Bu vasi ve elçilerden biri, Şemun el Sefa ya da İncil'deki adıyla Simon Peter, Yuhanna el Barbari ya da İlahi Yuhanna'dır. Şemun el Sefa'dan sonra, İsa a.s'dan gelen mesaj durmuştur. Lakin, bunun bir zaman kadar durmuş olması, sonsuza dek duracağı anlamına gelmez. Keza, bunu destekleyecek herhangi mantıklı ya da geleneksel bir kanıt yoktur. Bilakis, olan kanıt ise, bunun aksini desteklemektedir. Ki bu da; İsa a.s'ın, dönüşüne yakın ve küçük kıyamete yakın, kendisini temsil edeceği birini gönderecek olmasıdır. Bu konu ile ilgili kanıttan daha sonra bahsedeceğim Allah izin verirse.

İmam Mehdi a.s'a gelince, gaybeti suğra döneminde, nakiplik dönemi 70 sene kadar süren, dört tane nakibini göndermiştir. Ve bundan sonra da İmam Mehdi a.s'dan olan vekalet ve gönderim durmuştur. Yine, bu durumun bir zaman durması, sonsuza kadar duracağı anlamına gelmez. Bilakis, kanıtlar; onun gelmesine yakın ve küçük kıyametin başlamasına yakın, kendi adına, onu temsil edecek bir vasi göndermesini desteklemektedir. Kanıttan daha sonra bahsedeceğim inşallah.

Ve şimdi, onların kendi adına, İsa ve Mehdi a.s'ı temsil eden bir elçi göndermesiyle ilgili kanıtları araştırmadan önce, şu dört a.s'ın durumunu araştıralım; Hızır, İlyas, İsa, Muhammed bin Hasan el Mehdi a.s. Onların (a.s) meselesi tek midir, yoksa ayrı mıdır?

Gerçek şu ki, onların meselesi tektir. Onlar tektir ve ayrı değildir. Ve aralarında hiçbir fark yoktur çünkü Rableri Tek'tir. Dinleri, Bir'dir ki bu da; Allah'a itaat etmektir. Ve hepsi Allah'a çağırır ve O'nun buyruğu ile amel ederler. Ve gerçek şu ki, hepsi tek bir şey için çağırır ve amaçları tektir ki bu da, küçük kıyamettir. Hedefleri birdir/tektir; ki bu da; adaleti, tevhide, Allah'a kulluk etmeyi yeryüzünde, Allah svt nasıl isterse, o şekilde yaymaktır. Bu sebepten, onlardan olan elçi de bir/tek olmalıdır. Ve ayrıca Allah'tan bir elçi olmalıdır çünkü Allah'ın buyruğu ile amel ederler. Bu sebepten, her kim onları temsil ediyorsa, aslında Allah'ı temsil ediyordur. Ve her kim bu dünyada onlara zafer veriyorsa, aslında Allah'a zafer veriyordur. Çünkü onlar yeryüzündeki Allah'ın Halifeleridir.

Şimdi gelin, "Küçük Kıyamet" ve "Devlet-i Adil" zamanı geldiğinde gönderecekleri elçi hakkındaki kanıtlardan bahsedelim. Pozisyon detaya girmeye müsade etmediği için, bazı kanıtlar ile yetineceğiz:

İlki: Kuran'da, Resulullah saas'in rivayetleri ile İmamlar a.s'ın rivayetleri

A. Kuran'da:

1. Allah svt buyurdu, *(Artık gözetle gökyüzünden apaçık, gözle görünür bir dumanın geleceği günü. Bütün insanlara yayılır, budur elemli azap. Rabbimiz, bizden azâbı, gider, şüphe yok ki inandık biz. Siz neredesiniz, öğüt alma neredede ve andolsun ki onlara, her şeyi*

açıklayan bir Elçi geldi de. Sonra yüz çevirdiler ondan ve kendisine birşeyler öğretilmiş delinin biri dediler. Şüphesiz ki birazcık gidereceğiz azâbı, fakat gene şüphesiz ki kâfirlığe döneceksiniz. O gün pek şiddetli bir sûrette tutar, cezâlandırırız, şüphesiz ki öc alırız biz.﴾ Duhan Suresi:10-16

Bu duman bir azaptır ve azaptan önce uyarı gelir. Allah svt buyurur, *﴿Ve biz, Elçi göndermedikçe hiçbir topluluğu azaplandırmayız.﴾* İsrâ:15.

Ayrıca, bu duman ya da azap, elçiyi reddeden, o azap olunacıklara gönderilmiş bir cezadır. (Terc.notu: Azap ineceklere gönderilmiştir elçi. Onlar azabı tadacaklardır çünkü elçiyi inkar etmişlerdir). Ve bu elçi, ayetlerle açıklanan, onların arasındadır: *﴿Sonra yüz çevirdiler ondan ve kendisine birşeyler öğretilmiş delinin biri dediler.﴾* Duhan:14.

Ayrıca, bu duman ya da azap, geldikten sonra, dünyadaki insanların bu elçiye olan inançlarından ötürü, onlardan kaldırılır. Tıpkı, Yunus ya da Zünnun a.s'ın halkından kaldırıldığı gibi.

Ayrıca bu duman ya da azap, Küçük Kıyamet ile bağlantılıdır. Esasen, ayette de açıkça gözüktüğü üzere, bu küçük surette bir azaptır. Yani, arkasından, şiddetli bir surette azap ve zalimlerden öc almanın dışında başka birşey gelmeyecektir.

Bu sebepten duman, Kaim'in kıyam alametlerindedir ve bu İmamlar a.s'dan rivayet edilmiş ve bu alamet, bir elçi ile ilişkilendirilmiştir. Şüphesiz, bu azap, dünyadaki insanların, elçiyi inkar etmeleri yüzündendir. Böylece, bu onlara bir cezadır. *﴿Siz neredesiniz, öğüt alma nerede ve andolsun ki onlara, her şeyi açıklayan bir Peygamber geldi de.﴾* Duhan:13.

Peki o zaman kimdir bu Elçi? Ve kimdir bu Elçi'nin Göndericisi?

2. Allah svt buyurur, *﴿Rahman ve Rahîm Allah Adıyla. Tenzîh eder ne varsa göklerde ve ne varsa yeryüzünde; her şeye sâhip ve mutasarrıf olan, ayıplardan ve noksanlardan arı bulunan üstün, hüküm ve hikmet sâhibi Allah'ı. O, bir mâbuttur ki Mekkeliler içinden, kendi cinslerinden bir elçi göndermiştir; onlara âyetlerini okumaktadır ve onları tertemiz bir hale getirmektedir ve onlara kitabı ve şerâatlerin hikmetlerini öğretmektedir ve bundan önce onlar, elbette apaçık bir sapıklık içindeydiler. Ve onlardan başkalarına ki henüz onlara katılmamışlardır ve odur üstün olan hüküm ve hikmet sâhibi. Bu, Allah'ın lütufudur, ihsânıdır, dilediğine verir onu ve Allah, pek büyük bir lütuf ve ihsân sâhibidir.﴾* Cuma Suresi:1-4

Bu demektir ki; kendilerinden başkaları onlara katıldığı zaman, Allah svt onların içinden, onlara ayetleri okuyan, onlara kitabı ve hikmeti öğreten bir elçi göndermiştir.

Bu kişi kesinlikle, Allah'a döndükten sonra geri gelip, onlara ayetleri okuyan Muhammed saas olamaz. Bu sebepten, zamanının ümmileri (yani **Ümmü'l Kura'ndan, şehirlerin anasından.**

Ümmü'l Kura, Peygamber saas zamanında Mekke idi. Şimdi Necef'tir.) içinden bir elçi muhakkak olmalıdır.

Ve bu elçi, şu niteliklere sahiptir: ayetleri okur, insanları tertemiz bir hale getirir. Yani onların Melekut el Semavat'a bakabilmeleri için, onlara Kitap ve Hikmet öğretir.

3. Allah svt buyurur, *{Her ümmetin bir peygamberi vardır. Onların peygamberi geldiği (tebliğini yaptığı) zaman, aralarında adaletle hükmedilir ve onlara asla zulmedilmez.}* Yunus Suresi:47

Cabir'den olan bir rivayette, Cabir şöyle demiştir., *{Ebu Cafer a.s'a şu ayetin anlamını sordum: {Her ümmetin bir peygamberi vardır. Onların peygamberi geldiği (tebliğini yaptığı) zaman, aralarında adaletle hükmedilir ve onlara asla zulmedilmez}*

O a.s şöyle buyurdu: *"Bunun batını anlamı, bu ümmete her çağda, Muhammed saas'in neslinden bir elçi gelecek demektir. Her çağda bu elçi ortaya çıkar. Ve bunlar, Allah'ın destekçileri ve Elçileridir. Allah svt'nun şu kelamına gelince; {Onların peygamberi geldiği (tebliğini yaptığı) zaman, aralarında adaletle hükmedilir } O as şöyle buyurdu: "Demektir ki, elçiler adalet ile hüküm verirler ve Allah svt'nun dediği gibi yanlış yapmazlar"* El-Ayaşi Tefsiri s.118, Bihar'ül Envar, El-Meclisi

Ve bu, kısa bilgilendirme için yeterlidir. Aksi takdirde, eğer Kuran'dan delilleri sunarsak, konuyu uzatmış olacağız.

B. Şii ve Sünniler tarafından, Peygamber Muhammed saas'den bir sürü hadis nakledilmiştir ki bunlar, Mehdi'nin ve Mehdi a.s'dan önce gelecek olan Kaim'in varlığını kanıtlamıştır. Ve bu hadislerde görmüşüzdür ki, Kaim, Mehdi a.s'a bağlıdır ve o a.s'ın elçisi, sağ kolu ve halifesidir.

Ve Resulullah saas'in vasiyeti, bu kişiye işaret etmiş, adı ve tarifi ile, bu kişiyi kanıtlamıştır. Vasiyette geçtiği üzere; bu kişi, 1. Mehdi'dir. İsmi Ahmed'tir. Ve İmam Mehdi a.s'ın neslindedir.

İmamlar a.s ayrıca, İmam Mehdi a.s tarafından gönderilen bu kişiyi, adıyla, sanıyla, memleketiyle ve kendisine ait olan özellik ve sıfatlarla tarif etmiştir. Ve ismi Ahmed demişlerdir. Basra'dan gelecek demişler vs vs vs... Ve kısa ve öz olması için şu an hadisleri burada paylaşmadığım için özür dilerim. Daha fazla bilgi için, İmam Mehdi a.s'ın Ensarları'nın yayınladığı kitaplara bakabilirsiniz (Açık Bildiri, Nihai Yanıt, Ezici Yanıt vb kitaplar). Ve, büyük Şia alimlerinin ve bazı Sünni alimlerin, yüzlerce yıl önce, Peygamber ve İmamlar'dan aktardığı hadislerin bazılarını, yazılarımda bildirmiştim. Yine daha fazla bilgi için, bu bildirilere bakabilirsiniz.

İkinci: Tevrat

1.Yeşaya'nın Kitabı:

[O, uzaktaki ulusları bir sancak işaretiyle, dünyanın en uzağındakileri ıslık sesiyle çağırarak; hızla, hemen gelecekler. Aralarında yorulan, sendeleyemeyen olmayacak; uyuklamayacak, uyumayacaklar. Gevşek kemer, kopuk çarık bağı olmayacak. Okları sivri, yayları kuruludur. Atlarının toynakları çakmaktaşı, arabalarının tekerlekleri kasırga gibidir. Askerleri dişi aslan gibi, genç aslanlar gibi kükrüyor, homurdanarak avlarını kapıp götürüyorlar. Kimse avlarını pençelerinden kurtaramıyor. O gün İsrail'e karşı denizin gürleyişi gibi gürleyecekler. Karaya bakan biri karanlık ve sıkıntı görecek. Işık karanlık bulutlarla kaplanacak.] Yeşaya 5:26-30.

Bu özellikler; uyumayanlar, sendelemeyenler vs; Muhammed saas'ın zürriyetinin hadislerde bahsetmiş olduğu, Kaim a.s'ın ashabının özellikleridir. Peki o zaman uzaktaki ulusları bir sancak işaretiyle çağırarak olan kimdir?

Bu kişi, İmam Mehdi, İsa, İlyas ve Hızır as için biat ve destekçi toplayacak olan kişidir.

11. Bölüm: *[Yişay'ın kütüğünden yeni bir filiz çıkacak, Kökünden bir fidan meyve verecek. RAB'bin Ruhü, bilgelik ve anlayış ruhu, Öğüt ve güç ruhu, bilgi ve RAB korkusu ruhu, Onun üzerinde olacak. RAB korkusu hoşuna gidecek. Gözüyle gördüğüne göre yargılamayacak, Kulağıyla işittiğine göre karar vermeyecek. Yoksulları adaletle yargılayacak, Yeryüzünde ezilenler için dürüstçe karar verecek. Dünyayı ağzının değneğiyle cezalandıracak, Kötüleri soluğuyla öldürecek. Davranışının temeli adalet ve sadakat olacak. O'nun döneminde kurtla kuzu bir arada yaşayacak, Parsla oğlak birlikte yatacak, Buzağı, genç aslan ve besili sığır yanyana duracak, Onları küçük bir çocuk güdecek. İnekle ayı birlikte otlayacak, Yavruları bir arada yatacak. Aslan sığır gibi saman yiyecek. Emzikteki bebek kobra deliği üzerinde oynayacak, Sütten kesilmiş çocuk elini engerek kovuşuna sokacak. Kutsal dağımın hiçbir yerinde Kimse zarar vermeyecek, yok etmeyecek. Çünkü sular denizi nasıl dolduruyorsa, Dünya da RAB'bin bilgisiyle öyle dolacak. Sürgünler Geri Dönecek. Yişay'ın kökü halklara sancak olacak, O gün uluslar ona yönelecek. Kaldığı yer görkemli olacak]* Yeşaya 11:1-10.

Bu olayların tümü, Küçük Kıyamet'e tahsis edilir. Ve hiçbiri geçmişte olmamıştır, yaşanmamıştır. Ve Adil Devlet zamanı haricinde de, yaşanmayacaktır.

Yişay'a gelince, Tevrat'ta Allah'ın Peygamberi Davud a.s'ın babası olarak geçmektedir. Ve İmam Mehdi a.s'ın annesi, Davud a.s'ın zürriyetindedir.

Ve kısaca onun hikayesi şöyledir: Romalı Sezar büyükbabası idi. O da, büyükbabasının prensesi idi. Uykudayken, bir keresinde, Allah'un Resulü İsa a.s'ı ve İsa a.s'ın Vasisi Şem'un-i Sefa'yı ve Resulullah saas'ı gördü. Ve Resulullah saas, İsa a.s'tan, onu oğlu İmam Hasan Askeri a.s'a istedi. Ve İsa a.s da, Şem'un-i Sefa'ya şöyle buyurdu: "Büyük bir şeref başına konmuştur".

Çünkü, Nergis, İsa a.s'ın Vasisi, Şem'un-ı Sefa'nın zürriyetindendi. Bundan sonra daha bir sürü rüya gördü ve kendini hapsedti. Ve İmam Ali el Hadi a.s'ın evine ulaşana kadar da, başına bir sürü mucize geldi. Ve İmam Ali el Hadi a.s, onu, oğlu İmam Hasan Askeri a.s ile evlendirdi ve ardından İmam Muhammed bin Hasan el Mehdi a.s'ı dünyaya getirdi.

Bu sebepten, İmam Mehdi Muhammed bin Hasan el Askeri a.s, anne tarafından, Yakup a.s'ın (İsrail) zürriyetindedir. Ve baba tarafından da, Hz Muhammed saas'in zürriyetindedir. Böylece o, Yişay'ın kütüğünden yeni bir filiz olduğunu onaylar.

Ve, Hz Muhammed saas ve İmamlar a.s'dan olan rivayetlerde geçtiği üzere, adı Ahmed olan birinci Mehdi, İmam Mehdi a.s'ın Vasisi, Elçisi, sağ koludur. Ve Mehdi a.s'ın zuhurunun ilk başlarında, kılıçla kıyam etmezden önce, o a.s'a inananların ilkidir. Ve burada kısa olması için duracağım. Eğer daha fazla bilgi isterseniz, Tevrat'ın Yeşaya'sı, 13, 42, 44, 49, 63, 65, 66 Bölümleri'ni okuyabilir ve üzerinde iyice tefekkür edebilirsiniz.

2. Danyal, Bölüm İki:

["Ey kral, düşünde önünde duran büyük bir heykel gördün. Çok büyük ve olağanüstü parlaktı, görünüşü ürkütücüydü. Başı saf altından, göğsüyle kolları gümüşten, karnıyla kalçaları tunçtan, bacakları demirden, ayaklarının bir kesimi demirden, bir kesimi kildendi. Sen bakıyordun ki, bir taş insan eli değmeden kesilip heykelin demirden, kilden ayaklarına çarparak onları paramparça etti. Demir, kil, tunç, gümüş, altın aynı anda parçalandı; yazın harman yerindeki saman çöpleri gibi oldular. Derken bir rüzgar çıktı, hiç iz bırakmadan hepsini alıp götürdü. Heykele çarpan taşsa büyük bir dağ oldu, bütün dünyayı doldurdu] Daniel 2:31-35.

Tağut ve Şeytan'ın Krallığını yerle bir edecek olan bu taş, İmam Mehdi, İsa, İlyas ve Hızır a.s'dan olan bir elçidir.

Bölüm Yedi: *[Şöyle dedi: "Gece bir görünümde göğün dört rüzgarının büyük denize saldırdığını gördüm. Denizden birbirinden farklı dört büyük yaratık çıktı. "Birinci yaratık aslana benziyordu, kartal kanatları vardı. Ben bakarken kanatları koparıldı, yaratık yerden kaldırıldı, insan gibi ayakları üzerine durduruldu. Ona bir insan yüreği verildi. "İkinci yaratık ayıya benziyordu. Bir yanı üzerinde doğrulmuştu. Ağzında, dişleri arasında üç kaburga kemiği vardı. Ona, 'Haydi kalk, yiyebildiğin kadar et ye!' dediler. "Sonra baktım, parsa benzer bir başka yaratık gördüm. Sirtında dört kuş kanadı vardı. Bu yaratığın dört başı vardı ve ona egemenlik verilmişti. "Bundan sonraki gece görümlerimde korkunç, ürkütücü, çok güçlü dördüncü bir yaratık gördüm. Büyük demir dişleri vardı; yiyip parçalıyor, artakalanı ayakları altında çiğniyordu. Kendisinden önceki yaratıklara benzemiyordu. On boynuzu vardı. "Ben gözümü dikmiş boynuzlara bakarken, onların arasından daha küçük başka bir boynuz çıktı. İlk boynuzlardan üçü onun önünde söküldü. Bu boynuzun insan gözü gibi gözleri, böbürlenmiş bir ağız vardı. "Ben bakarken tahtlar kuruldu, Eskiden beri var olan yerine oturdu. Giysileri kar gibi beyaz, Başındaki saçlar yün gibi apaktı. Tahtı alev alev, Tekerlekleri kızgın ateş gibiydi. Önünden ateşten bir ırmak çıkıp akıyordu. Binlerce binler, Ona hizmet ediyordu; On binlerce on binler, Önünde duruyordu. Mahkeme kuruldu, Kitaplar*

açıldı. "Boynuzun söylediği övünge sözleri duyunca baktım, yaratık gözümün önünde öldürüldü, bedeni kızgın ateşe atıldı, yok oldu. Öbür yaratıklara gelince: Egemenlik onlardan alınmış, ancak belirli bir süre için yaşamalarına izin verilmişti. "Gece görüşlerimde göğün bulutlarıyla İnsanoğlu'na benzer birinin geldiğini gördüm. Eskiden beri var olanın yanına doğru ilerledi, onun önüne getirildi. Ona egemenlik, yücelik ve krallık verildi. Bütün halklar, uluslar ve her dilden insan ona tapındı. Egemenliği hiç bitmeyecek sonsuz bir egemenlik, krallığı hiç yıkılmayacak bir krallıktır. "Ben Daniel'e gelince, ruhum üzüntüyle sarsıldı, gördüğüm görüşler beni ürküttü. Orada duranlardan birine yaklaştım, bütün bunların gerçek anlamını açıklamasını istedim. "O da bana bunların ne anlama geldiğini açıkladı: 'Bu dört büyük yaratık yeryüzünde ortaya çıkacak dört kraldır. Ama Yüceler Yücesi'nin kutsalları krallığı alacak, sonsuza dek ellerinde tutacaklar. Evet, sonsuzlara dek.' "Bundan sonra öbürlerinden farklı, çok korkunç, demirden dişleri, tunçtan tırnakları olan, yiyip parçalayan, artakalanı ayakları altında çiğneyen dördüncü yaratığın ne anlama geldiğini öğrenmek istedim. Bunun yanısıra başındaki on boynuzdan sonra çıkan öbür boynuzun ne olduğunu da öğrenmek istedim. Bu boynuzun önünden üç boynuz düşmüştü, sanki ötekilerden daha iriceydi. Gözleri ve böbürlenen bir ağız vardı. Ben baktığım sırada bu boynuz kutsallarla savaşıyor ve onları yeniyordu. Eskiden beri var olan gelip Yüceler Yücesi'nin kutsallarının lehine yargı verilene dek bu böyle sürdü. Kutsalların krallığı alma zamanı gelmişti. "Bana şu açıklamayı yaptı: 'Dördüncü yaratık yeryüzünde ortaya çıkacak dördüncü krallıktır. Bütün öbür krallıklardan farklı olacak, bütün dünyayı yiyip bitirecek, çiğneyip parçalayacak. On boynuz bu krallıktan çıkacak on kraldır. Bunlardan sonra öncekilerden farklı bir başka kral çıkıp üç kralı yere vuracak. Yüceler Yücesi'ni kötüleyen sözler söyleyecek, O'nun kutsallarına baskı yapacak. Belirlenen zamanları, yasaları değiştirmeyi amaçlayacak. Kutsallar bir vakte, vakitlere, yarım vakte kadar eline teslim edilecekler. " 'Ama mahkeme kurulacak, onun egemenliğine son verilecek, büsbütün yok edilecek. Göklerin altındaki krallıklara özgü krallık, egemenlik ve büyüklük kutsallara, Yüceler Yücesi'nin halkına verilecek. Bu halkın krallığı sonsuza dek sürecek, bütün uluslar ona kulluk edip sözünü dinleyecek. "İşte olayın gelişimi burada bitiyor. Ben Daniel'e gelince, düşüncelerim beni çok ürküttü, benim soldu. Ama bu olayı içimde sakladım."] Danyal 7:2-28.

İki kanatlı aslan, Avrupa'da çıkan, İngiliz İmparatorluğu'nu sembolize etmektedir. Ve amblemi de, aslan ve iki kanattır. Ayıya gelince, bu da, Sovyet'in ablemidir. Ve bir sürü et yemiştir. Yani, bir sürü insan öldürdü anlamındadır. Dördüncü demir hayvana gelince, bu da, şimdilerde neredeyse tüm ülkeleri ezip geçen, silah ve para ile onlara egemen olan, Amerikan İmparatorluğu'dur.

Ve "Eskiden beri var olan yerine oturdu." Buradaki eskiden beri var olan, İmam Mehdi a.s'dır. Ve Amerika'nın sonu, Danyal'ın söylediği gibi, inşallah ateş ile olacaktır.

İmam Mehdi a.s, İsa, İlyas ve Hızır a.s, zalimlerin üzerine hak edilen oç, ceza ve azap olan, Küçük Kıyamet'te gelecekler. Ceza ve işkencenin, uyarı gelmeden önce gelmesi sizce uygun olur mu? O zaman, kimdir uyarıcı? Onların içinden, kıyamdan evvel, insanları uyaracak olan bir elçi muhakkak olmalıdır.

Üçüncü: İncil

Matta İncili, Bölüm 24: *[6" ... Savaş gürültüleri, savaş haberleri duyacaksınız. ... 15 «Danyal peygamberin sözünü ettiği yıkıcı iğrenç şeyin kutsal yerde dikildiğini gördüğünüz zaman, Yahudiye'de olanlar dağlara kaçsın... 22 ... O günler kısaltılmamış olsaydı, hiç kimse kurtulamazdı. Ama seçilmiş olanlar uğruna o günler kısaltılacak ... 27 Çünkü İnsan Oğlu'nun gelişi, doğuda çakıp batıya kadar her taraftan görülen şimşek gibi olacaktır... 29 «O günlerin sıkıntısından hemen sonra, Güneş kararacak, ay ışığını vermez olacak ... »]*

Bu bölümde, tıpkı, Resulullah saas ve İmamlar tarafından rivayet edildiği gibi, İsa a.s tarafından da rivayet edilen, Küçük Kıyamet alametleri bahsedilmektedir; savaşlar, güneş ve ay tutulması, yıkıcı iğrenç şey (Amerika) gibi.. Ve bu alametlerden önemli olanı; zuhurun başlangıcının, doğudan batıya doğru olacağını söylemiş olmasıdır. Ve İsa a.s'ın zamanında doğudaki, Irak'tır. Ve doğuda çakıp, batıya kadar her taraftan görülen şimşek, İbrahim a.s'dır. Kendisi Irak'tan çıkmış ve Kutsal Topraklar'da görünmüştür.

Ve İsa a.s, Yahya'yı İlyas olarak adlandırmıştır. Anlamı, onun İlyas gibi olduğudur: *[«Size şunu söyleyeyim, İlyas zaten gelmiştir, ama onu tanımadılar, ona yapmadıklarını bırakmadılar. Aynı şekilde İnsanoğlu da onların elinden acı çekecektir.» O zaman öğrenciler İsa'nın kendilerine Vaftizci Yahya'dan söz ettiğini anladılar]* Matta İncili 17:12-13

Ve İsa a.s, Yahya hakkında şöyle demiştir: *[Eğer bunu kabul etmek isterseniz, gelecek olan İlyas odur. Kulağı olan, işitsin!]* Matta İncili 11:14-15

Dolayısıyla, İmam Mehdi a.s, İsa, İlyas ve Hızır a.s'ın gönderdiği elçi'nin Irak'tan çıkışı, bir bağlamda, İsa a.s'ın ortaya çıkması olarak da ifade edilebilir. Tıpkı, belirli bir aşamada, Yahya'nın ortaya çıkışının, İlyas'ın ortaya çıkışını, temsil ettiği gibi. Ve bu elçinin, başka bir ulustan olduğunu söylemek mümkündür. Esasen, İsa a.s'ın da söylediği gibi, kesinlikle öyledir: *[«Bu nedenle size şunu söyleyeyim, Tanrı'nın Egemenliği sizden alınacak ve bunun ürünlerini yetiştirecek bir ulusa verilecek.»]* Matta İncili 21:43.

Ve İsa a.s: *[Bunun için siz de hazır olun! Çünkü İnsanoğlu, ummadığınız bir saatte gelecektir. «Efendinin, hizmetkârlarına vaktinde yiyecek vermek için üzerlerinde yetkili kıldığı güvenilir ve akıllı köle kimdir? Efendisi eve döndüğünde işinin başında bulacağı o köleye ne mutlu!]* Matta İncili 24:44-46

Bu güvenilir ve akıllı köle kimdir? İmam Mehdi a.s, İsa, İlyas ve Hızır a.s tarafından gönderilen Elçi olmalıdır.

İsa a.s buyurdu: *[Şimdiye beni gönderenin yanına gidiyorum. Ne var ki, içinizden hiçbiri bana, 'Nereye gidiyorsun?' diye sormuyor. Ama size bunları söylediğim için yüreğiniz kederle doldu. Size gerçeği söylüyorum, benim gidişim sizin yararınızdır. Gitmezsem, Yardımcı size gelmez. Ama gidersem, O'nu size gönderirim. O gelince dünyanın günah, doğruluk ve gelecek yargı*

konusundaki suçluluğunu dünyaya gösterecektir. Günah konusunda - çünkü bana iman etmezler. Doğruluk konusunda - çünkü Baba'ya gidiyorum, artık beni görmeyeceksiniz. Yargı konusunda - çünkü bu dünyanın egemeni yargılanmış bulunuyor.] Yuhanna İncili 16:5-11.

Gönderilecek olan Yardımcı kimdir o zaman? Dünyanın; günah, doğruluk ve gelecek yargı konusunda suçlu olduğunu gösterecek kişi kimdir? Peygamber ve Elçiler'i reddettiklerinde, onları öldürdüklerinde, onları ve buyruklarını terk ettiklerinde, onların suçlu olduklarını gösterecek kişi kimdir? Ve Küçük Kıyamet'te şanslarını yitirecek olan ve bu dünyanın hükümdarı olan İmam Mehdi a.s'ı yüz üstü bırakacak olan kişilerin, suçlu olduğunu gösterecek kimdir o zaman?

Ve İsa a.s buyurdu: *[Size daha çok söyleyeceklerim var, ama şimdi bunlara dayanamazsınız. Ne var ki O, yani Gerçeğin Ruhu gelince, sizi her gerçeğe yöneltecek. O kendiliğinden konuşmayacak, yalnız işittiklerini söyleyecek ve gelecekte olacakları size bildirecek. O beni yüceltecek. Çünkü benim olandan alacak ve size bildirecek.] Yuhanna İncili 16:12-14*

Ebu Abdullah a.s buyurdu: *İlim 27 harftir. Peygamberler şimdiye kadar iki harfi getirmişlerdir. İnsanlar o ikisinden başkasını bilmiyorlar. Kaimimiz kıyam ettiğinde diğer 25 harfi de ortaya çıkaracak, insanlara verecek ve önceki iki harfi de ona ekleyerek, toplam 27 harfi insanların içinde yayacaktır.] Bihar'ül Envar c.52 s.336*

İnanıyorum ki, kısa da olsa bu bahsettiklerim, adalet ve hakkı arayanlar için yararlı olacaktır. Daha fazla bilgi için, Mübarek Yahya'nın rüyalarına başvurunuz. Zira, kısa olması için onları burada yazmadım.

Allah svt, İsa a.s'ı gönderdiğinde, Yahudilerin ne dediğini size hatırlatmak isterim: *[Bazıları da, «Bu Mesih'tir» diyorlardı. Başkaları ise, «Olamaz! Mesih Celile'den mi gelecek?» dediler. «Kutsal Yazı'da, `Mesih, Davut'un soyundan, Davut'un yaşadığı Beytlehem köyünden gelecek' denmemiş midir?»] Yuhanna İncili 7:41-42.*

Ve son olarak, size tavsiyem şu sözler üzerinde derin derin düşünmeniz olacaktır... Tevrat'ta şöyle geçmektedir: *[RAB'be güven bütün yüreğinle, Kendi aklına bel bağlama. Yaptığın her işte RAB'bi an, O senin yolunu düze çıkarır. Kendini bilge biri olarak görme, RAB'den kork, kötülükten uzak dur] Özdeyişler 3:5-7*

Ahmed El-Hasan

Soru 8:

Umarım sorularıyla sizi bunaltmadım. Ve eęer, sorularım sizi incitecek birşey içerditse de özür dilerim. Teşekkürlerimi ve minnettarlığımı şahsınıza yeniden sunarım. Zira bunlar, sizin yüksek ahlakınızdır. Baba, Oęul ve Kutsal Ruh ile korunmanız dileęiyle.

Rita George
Hristiyan bir bayan (2005)

Cevap 8:

Sorularınızla bunalmadım ama sizin için üzgünüm. Zira siz, yeryüzü insanları, maddesel çölde kaybolmuşsunuz. Tıpkı İsrailoęulları'nın, Sina Çöl'ünde kaybolduęu gibi.

Ahmed El-Hasan
